
Portaria Nº 01011075 de 

O  Diretor  executivo  do COMPANHIA DE DESENV E AÇÃO REGIONAL - CAR, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E

Designar  MARISA  SANTANA  DA  SILVA, matrícula nº 92118721, para, em razão de
Férias no período de 05 de Janeiro de 2026 a 24 de Janeiro de 2026, substituir
MAYA  ESPINHEIRA DE MELO BAPTISTA, matrícula nº 92087105, no cargo Coordenador
I, do(a) Departamento de aquisições.

JEANDRO LAYTYNHER RIBEIRO
Diretor executivo


